

| | |
|---|---------------------|
| Vaudreuil-Cavagnal (Pierre Rigaud, marquis de) | 70, |
| | 71, 86, 94, 98, 129 |
| Vendôme (César de) | 12, 27 |
| “ (Françoise de Lorraine, duchesse de) | 25, 26, 27 |
| Verchères (Catherine-Madeleine Jarret de) | 133 |
| “ (Charlotte-Angélique Jarret de) | 133 |
| “ (Charlotte-Gabrielle Jarret de) | 137 |
| “ (François Jarret de) | 133 |
| “ (Jean-Baptiste Jarret de) | 126, 133, 136, 138 |
| “ (Jean-Baptiste-Paul Jarret de) | 133 |
| “ (Maruerite-Gabrielle Jarret de) | 138 |
| “ (Marie-Anne Jarret de) | 135 |
| “ (Marie-Madeleine Jarret de) | 133 |
| Viger (Victoire) | 152 |
| Villedonné (Etienne de) | 40 |
| “ (Marie-Louise de) | 40, 41, 42 |
| Vincent (M.) | 129 |
| Walker (Thomas) | 97 |
| Wilson (Alexander) | 153 |
| “ (Hon. Charles) | 153 |
| “ Thoams) | 153 |
| Witkowski (Dr.) | 9 |
| Wolfe (général James) | 86 |
| Wrong (Geo. M.) | 55 |

ERRATA

P. 76, 2e ligne—lire: “Marie-Louise Denys”, au lieu de: Catherine Denys.”

P. 96, 30e ligne—Idem.

P. 102, 4e et 5e lignes—lire: “avaient eu pour grand’mères, Charlotte et Marie-Louise Denis, la tante et la nièce”, au lieu de: “avaient eu les deux sœurs pour grand’mères, Marie-Louise et Charlotte Denis.”

P. 102, 7e ligne—supprimer: “sœur des précédentes.”